
・013【新製品発表会に出席】 
 
 
拝復 このたびは新製品発表会にご案内くださり、誠にありがとうございます。

ぜひ、拝見に伺います。  
貴社はいつも時代を先取りした製品を開発し、敬服するばかりですが、今回も

また世間を、いや世界を驚かせる新製品のご発表のようです。当日を楽しみにし

ております。 
とりあえずご返事まで。                    敬具 
  

［所定の用紙に記入する場合］ 
 
ご出席 
ご欠席 
 
ご案内に感謝いたします。 
今回は逸品ぞろいとか。とても楽しみです。 
 
 

 


